formalizada mediante despacho autorizativo do Diretor-Geral da Câmara
dos Deputados, não havendo necessidade de celebração de aditivo ao
presente Termo de Permissão de uso.

ITEM 2 – DO RESSARCIMENTO
A WEBJET LINHAS AÉREAS S/A ressarcirá à Câmara dos

Deputados o valor mensal de R$137,76 (cento e trinta e sete reais e setenta e
seis centavos), conforme discriminado a seguir:

(a) Taxa de ocupação..................................3,09 x 22,30 = R$68,91
(b) Energia elétrica........................................3,09 x 4,50 = R$13,91

(c) Água e esgoto..........................................3,09 x 1,35 = R$  4,17